СОВЕТ

городского округа

ГОРОД СИБАЙ

Республики Башкортостан

ул. Ленина,  9/1,  г. Сибай,
Республика Башкортостан, 453833
Телефон (34775)  5-28-57,  факс 5-28-67

e-mail: sovetsibai@mail.ru

	[image: image1.jpg]

	Башkoртостан

Республикаhы

СИБАЙ ?АЛА№Ы

kала округы СОВЕТЫ

Баш7ортостан Республика3ы,

Сибай 7ала3ы, Ленин ур., 9/1, 453833

Телефон (34775) 5-28-57, факс 5-28-67

e-mail: sovetsibai@mail.ru

РЕШЕНИЕ

О внесении дополнений в решение Совета городского округа город Сибай Республики Башкортостан от 29.05.2012 № 43 «Об утверждении методики проведения конкурса на замещение должности муниципальной службы в городском округе город Сибай Республики Башкортостан»
В соответствии со статьей 17 Федерального закона от 02.03.2007 № 25- ФЗ
«О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 16.1 Закона Республики Башкортостан от 16.07.2007 № 453-з «О муниципальной службе в Республике Башкортостан», в связи с уточнением методики проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в городском округе город Сибай Республики Башкортостан, Совет городского округа город Сибай Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1. Внести в Методику проведения конкурса на замещение должности муниципальной службы в городском округе город Сибай Республики Башкортостан следующее дополнение:
1.1. пункт 1 раздела II. Организация и проведение конкурса дополнить абзацем следующего содержания:

«при назначении на должности муниципальной службы, относящиеся к старшей группе должностей муниципальной службы, по решению представителя нанимателя (работодателя).».
2. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде Администрации городского округа город Сибай Республики Башкортостан и разместить на сайте Совета городского округа город Сибай Республики Башкортостан.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную Комиссию по местному самоуправлению, правовым вопросам, охране прав и свобод граждан Совета городского округа город Сибай Республики Башкортостан.
Председатель Совета

        В.Н. Косарев
г. Сибай

09 июля 2024 года

№ 535